numéro
enla

base de

donnés
SZID

213113
213114
275480
275471
275420

268162
133811
255526
255528
255532

255531
255530
255529

255527
133812
151812

220459

225026

151972

276085

294322
255135

256111
256112

255171

268161
268164
297814
223017
280302
105236

282245

282576

282575

282574

284087

Numéro d'enregistrement

CHzB1821
CHzB1822
CHzB1990
CHzZB1989
CHZB2006

CHZNO0552
CHZzB0860
CHZNO0026
CHZNO0026b
CHZNO0026f

CHZNO0026e
CHZNO0026d
CHZNO0026¢

CHZNO0026a
CHZB0859
CHzZB1642

CHzZB1861

CHzZB1061

CHZB1644

CHZB2008

CHZN1417
CHZNO0039

CHZNO0040
CHZNO0038

CHZNO0045

CHZNO0551
CHZNO0549
CHZN1614
CHZB1898
CHZNO0828
CHZB0862

CHZN1006a

CHZN1006d

CHZN1006¢c

CHZN1006b

CHZN1006

Produit

A3 TSPEED BLANC
A3 TSPEED COULEUR
A4 TSPEED BLANC
A4 TSPEED COULEUR

A4 TSPEED SPRAY
COULEUR

ALTURA 619

Antifouling NON STOP
Antifouling Plastimo
Antifouling Plastimo blau

Antifouling Plastimo fluo
orange

Antifouling Plastimo grun
Antifouling Plastimo rot

Antifouling Plastimo
schwarz

Antifouling Plastimo weiss
Antifouling Sargasso
Antifouling Y 88 - anthrazit

Antifouling Y 88 - kupfer

Art 342 Duromar
Bootsunterwasserfarbe

Biotox Hart-Antifouling -
blau, altweiss

Biotox Hart-Antifouling - rot

BLANC SPRINT

Compass Cruising
Antifouling

Compass Hard Antifouling

Compass High
Performance Antifouling

Compass Racing Glide
Antifouling

CORSA 642

CORSA REGATTA BLANC
CUPRON PLUS
EUROSPRINT NF

EVEN EXTREME

Frico Kupferbronce
Antifouling

HEMPEL'S ALU XTRA
71260-10000
HEMPEL'S ALU XTRA
71260-19990
HEMPEL'S ALU XTRA
71260-37110
HEMPEL'S ALU XTRA
71260-51170
HEMPEL'S ALU XTRA
71260-Rahmenrezeptur

Fabricant

Chantier Naval Aebi SA, En Plannaz 9, 1196 Gland
Chantier Naval Aebi SA, En Plannaz 9, 1196 Gland
Chantier Naval Aebi SA, En Plannaz 9, 1196 Gland
Chantier Naval Aebi SA, En Plannaz 9, 1196 Gland
Chantier Naval Aebi SA, En Plannaz 9, 1196 Gland

Peintures Coloral Sarl, route du Nant-d'Avril 14, 1214 Vernier
J.C. Marine SA, 12, rue du Roveray, 1207 Genéve

Iten Yachttechnk GmbH, Seefeldstr. 6, 9320 Arbon

Iten Yachttechnk GmbH, Seefeldstr. 6, 9320 Arbon

Iten Yachttechnk GmbH, Seefeldstr. 6, 9320 Arbon

Iten Yachttechnk GmbH, Seefeldstr. 6, 9320 Arbon
Iten Yachttechnk GmbH, Seefeldstr. 6, 9320 Arbon
Iten Yachttechnk GmbH, Seefeldstr. 6, 9320 Arbon

Iten Yachttechnk GmbH, Seefeldstr. 6, 9320 Arbon
J.C. Marine SA, 12, rue du Roveray, 1207 Genéve

Marine-Shop Zurich, René Spiess, Geerenstrasse 32 Kindhausen, 8604
Volketswil

Marine-Shop Zirich, René Spiess, Geerenstrasse 32 Kindhausen, 8604
Volketswil

Knuchel Farben AG, Lack- und Farbenfabrik, Steinackerweg 11, 4537
Wiedlisbach

Marine-Shop Zirich, René Spiess, Geerenstrasse 32 Kindhausen, 8604
Volketswil

Marine-Shop Zurich, René Spiess, Geerenstrasse 32 Kindhausen, 8604
Volketswil

V.P.R. Vidonne, Peinture Rénovation, 1, chemin Brasiéere, 1251 Gy
Compass Yachtzubehér AG, Ziircherstrasse 22 / Seepark, 8852 Altendorf

Compass Yachtzubehor AG, Zircherstrasse 22 / Seepark, 8852 Altendorf
Compass Yachtzubehor AG, Zircherstrasse 22 / Seepark, 8852 Altendorf

Compass Yachtzubehér AG, Ziircherstrasse 22 / Seepark, 8852 Altendorf

Peintures Coloral Sarl, route du Nant-d'Avril 14, 1214 Vernier
Peintures Coloral Sarl, route du Nant-d'Avril 14, 1214 Vernier
V.P.R. Vidonne, Peinture Rénovation, 1, chemin Brasiere, 1251 Gy
V.P.R. Vidonne, Peinture Rénovation, 1, chemin Brasiéere, 1251 Gy
V.P.R. Vidonne, Peinture Rénovation, 1, chemin Brasiere, 1251 Gy

Frico Farben, Karl-Peter Esser, Lackfabrik, Aarauerstrasse 73, 5200 Brugg

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden




205859

160330

263502

205873

205872

109254

205871

263504

284075

282568

282567

282738

282737

284085

150296

263264

263262

263258

263252

263249

206428

282573

282572

282571

282570

282569

284086

263274

263493

CHZNO0916

CHZNO0919

CHZNO0904

CHZNO0914

CHZN1008c

CHZN1008a

CHZN1008b

CHZN1008d

CHZN1008

CHZN1003b

CHZN1003a

CHZN1003d

CHZN1003c

CHZN1003

CHZN1009

CHZN1007e

CHZN1007d

CHZN1007c

CHZN1007b

CHZN1007a

CHZN1007

CHZNO0996e

CHZNO0996d

CHZNO0996¢c

CHZNO0996b

CHZNO0996a

CHZN0996

CHZN1004b

CHZN1004c

HEMPEL'S ANTIFOULING
CLASSIC 76110-50000
HEMPEL'S ANTIFOULING
COMBIC 7199B-51110
HEMPEL'S HARD RACING
71000-41820

HEMPEL'S HARD RACING
76300-10000

HEMPEL'S HARD RACING
76480-19990

HEMPEL'S HARD RACING
76480-30390

HEMPEL'S HARD RACING
76480-31750

HEMPEL'S HARD RACING
76480-51170

HEMPEL'S HARD RACING
76480-Rahmenrezeptur
HEMPEL'S HARD RACING
76484-19990

HEMPEL'S HARD RACING
76484-30390

HEMPEL'S HARD RACING
76484-31750

HEMPEL'S HARD RACING
76484-51170

HEMPEL'S HARD RACING
76484-Rahmenrezeptur
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71600-10000
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71700-10160
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71700-19990
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71700-30390
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71700-31750
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71700-51170
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71700-
Rahmenrezeptur
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71704-10160
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71704-19990
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71704-30390
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71704-31750
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71704-51170
HEMPEL'S MILLE
DYNAMIC 71704-
Rahmenrezeptur
HEMPEL'S MILLE STAR
7120D-19990

HEMPEL'S MILLE STAR
7120D-30390

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Féllanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Féllanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Féllanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Féllanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Féllanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden
Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden




263272

208229

282246

131161

138562

288587
288584
288554

182232
123030

288550
288492
288552
182234
268163
120982

143665

109440

105460

268165
104785
143817
231154
294323
152002

275905

295482

268166
223004
288592
288611
288610
288590
182233
121950
275072
118786
288649

288652

288650

CHZN1004a

CHZN1004

CHZN0923

CHZNO0915

CHZNO0913

CHzB2135c
CHzB2135b
CHzZB2135a

CHzZB2135
CHzB2116

CHZzZB2104b
CHzB2104a
CHZB2104c
CHzB2104
CHZNO0548
CHZB1499

CHzB1753

CHZB1405

CHzZB1379

CHZNO0550
CHzZB1094
CHzB1253
CHzZB1920
CHZN1418
CHzB1643

CHzB2007

CHZB2256

CHZNO0547
CHzB1897
CHZzB2103b
CHZB2103c
CHzB2103d
CHzB2103a
CHzB2103
CHZB0284
CHZNO0770
CHZB0639
CHzB2117

CHzB2119

CHzZB2118

HEMPEL'S MILLE STAR
7120D-51170

HEMPEL'S MILLE STAR
7120D-Rahmenrezeptur
HEMPEL'S MILLE WHITE
71150-10000

HEMPEL'S WATER GLIDE
740DE-51560

HEMPELS ANTIFOULING
GLOBIC NCT 8190M-
58000

INTERSPEED Ultra (blau)
INTERSPEED Ultra (rot)

INTERSPEED Ultra
(schwarz)

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen
VC Vertriebs AG, ., 8306 Briittisellen
VC Vertriebs AG, ., 8306 Briittisellen

INTERSPEED Ultra (weiss) VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen

M*Color Kupfer-
Unterwasserfarbe

MICRON Extra (blau)
MICRON Extra (rot)
MICRON Extra (schwarz)
MICRON Extra (weiss)
MISTRAL 633

Nautico Aalglatt

Nautico Aalglatt Color

Nautico Plastorex 2K
Unterwasserkupferbronze

Nautico
Unterwasserkupferbronze

ORION EXTRA
Preventol A 4-S
Preventol A 5-S
RAFFAELLO NF
RAFFAELLO RACING

Rhumbeline Antifouling -
blau, weiss

Rhumbeline Antifouling -
rot, schwarzbraun

Rhumbeline Antifouling -
weiss

SCIROCCO 622

SPEEDY CARBONIUM NF
TRILUX (blau)

TRILUX (grtin)

TRILUX (rot)

TRILUX (schwarz)
TRILUX (weiss)

VC 17M Teflon Antifouling
VC Prop-O-Drev (grau)
VC Prop-O-Drev (schwarz)
VC-Offshore with Teflon®
(blau)

VC-Offshore with Teflon®
(rot)

VC-Offshore with Teflon®
(schwarz)

Migros-Genossenschaftsbund, Marketing, Chemikalienverantwortlicher,
Limmatstrasse 152, 8031 Ziirich

VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen
VC Vertriebs AG, ., 8306 Brittisellen
VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen
VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen
Peintures Coloral Sarl, route du Nant-d'Avril 14, 1214 Vernier

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Anwander & Co AG, Schiffsfarben-und Lackfabrik, Tamperlistrasse 3, 8117
Fallanden

Peintures Coloral Sarl, route du Nant-d'Avril 14, 1214 Vernier

Chemia Brugg AG, Energie und Chemie, Aarauerstrasse 51, 5201 Brugg
Chemia Brugg AG, Energie und Chemie, Aarauerstrasse 51, 5201 Brugg
V.P.R. Vidonne, Peinture Rénovation, 1, chemin Brasiere, 1251 Gy
V.P.R. Vidonne, Peinture Rénovation, 1, chemin Brasiéere, 1251 Gy

Marine-Shop Zirich, René Spiess, Geerenstrasse 32 Kindhausen, 8604
Volketswil

Marine-Shop Zurich, René Spiess, Geerenstrasse 32 Kindhausen, 8604
Volketswil

Marine-Shop Zurich, René Spiess, Geerenstrasse 32 Kindhausen, 8604
Volketswil

Peintures Coloral Sarl, route du Nant-d'Avril 14, 1214 Vernier
V.P.R. Vidonne, Peinture Rénovation, 1, chemin Brasiéere, 1251 Gy
VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen

VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen

VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen

VC Vertriebs AG, ., 8306 Brlttisellen

VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen

VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen

VC Vertriebs AG, ., 8306 Brittisellen

VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen

VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen

VC Vertriebs AG, ., 8306 Briittisellen

VC Vertriebs AG, ., 8306 Bruttisellen




198836 CHzZB2105 VC-Offshore with Teflon® VC Vertriebs AG, ., 8306 Briittisellen

(weiss)

293138 CHZN1361 Wilckens Duinnschicht m&b AG Verkaufssupport, Bahnhofstrasse 25, 5647 Oberriti
Antifouling mit PTFE

273812 CHZN1362 Wilckens Yacht-Antifouling m&b AG Verkaufssupport, Bahnhofstrasse 25, 5647 Oberriti

schwarzbraun




